
令和５年１０月３１日 

保護者のみなさまへ 

堺市立深井中央中学校 

校  長   至  孝也 

文化活動発表会のご案内 

 
 秋冷の候、皆様には益々御健勝のことと存じます。平素は本校教育にご協力賜りまして厚くお礼

申しあげます。 

 さて、本年度の文化活動発表会を下記の通り実施致します。ご多用とは存じますが、ぜひご来場

いただき、子どもたちの発表の様子をご参観くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

＜展示の部＞ 

１．日 時   １１月１７日（金）（９時～１５時） 

２．場 所   本校図書室、管理棟２階廊下 

 
＊ お願い  
  ・管理棟２階廊下の展示に関しては、１１月１４日（火）からご覧いただけます。 
・校舎内はすべて上ぐつ使用となっておりますので、必ずスリッパや上履きをご持参 

   ください。 
  ・自動車でのご来校はご遠慮ください。 
   また周辺道路や商業施設への駐車も近隣の迷惑となりますので、ご遠慮ください。 
  ・学校敷地内禁煙につき、ご協力をお願いいたします。 

 

 

＜舞台の部＞ 
１．日 時   １１月１７日（金）（１３時００分～１５時５０分） 

                   

                   

                   

                  

               

２．場 所   本校体育館 

          

＊お願い  
  ・諸事情により、プログラムや時間等を多少変更する場合がございますが、ご了承く 

ださい。 
  ・保護者席にも数に限りがございますので、譲り合ってお座りください。 
 

 

開式     １３時００分    ダンス部     １４時２０分～ 

１年生合唱  １３時０５分～   バトントワリング １４時５０分～ 

２年生合唱  １３時２５分～   合奏部      １５時００分～ 

３年生合唱  １３時５０分～   閉式       １５時５０分 


